
Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Středisko ROSA, z.s. Římská 2846                                            

272 04 Kladno
Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA                                                  

Římská 2846                                            

272 04 Kladno                                            

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

312 267 917

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

 info@strediskorosa.cz

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

působnost : Středočeský kraj

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě
www.strediskorosa.cz

 

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

313 512 657                                                               

604 501 144

Převzetí zajišťování přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo 

pěstouny k přijetí dítěte do rodiny, kterou jinak zajišťuje krajský úřad
rakovnik@cpspsk.cz

Husovo nám. 64                         

266 01 Beroun www.cpspsk.cz

Školská 60                                                  

280 02 Kolín

U Lorce 40                                                                        

284 01 Kutná Hora

Václava Klementa 195                                          

293 01 Mladá Boleslav

Velké Valy 995                                            

288 02 Nymburk

Viktora Huga 4                                                   

150 00 Praha 5

Žižkova 489                                                       

261 01 Příbram 

Křenova 438/7, Praha 6 - 

Veleslavín
Převzetí zajišťování přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo 

pěstouny k přijetí dítěte do rodiny, kterou jinak zajišťuje krajský úřad

působnost : Středočeský kraj

Prostor plus, o.p.s. Na Pustině 1068,            

280 02 Kolín Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje
Ječná 2, 120 00 Praha 2

Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje
317 471 740

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Na Pustině 1068, 280 02 Kolín
Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě
info@prostor-plus.cz

Činnost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení jejich 

vzniku

působnost:  Hl. město Praha Činnost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení jejich 

vzniku
www.prostor-plus.cz

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

3.

Fr. Diepolta 1787                       

269 01 Rakovník
Centrum psychologicko - sociálního 

poradenství Středočeského kraje

1.

2. Fr. Diepolta 1787                                           

269 01 Rakovník

1

http://www.strediskorosa.cz/
mailto:rakovnik@cpspsk.cz
http://www.cpspsk.cz/
mailto:info@prostor-plus.cz
http://www.prostor-plus.cz/


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1. Středočeský kraj

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 
Na Pustině 1068, 280 02 Kolín

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

Ječná 2, 120 00 Praha 2 Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

působnost: OÚ ORP Český Brod, 

Kolín, Kutná Hora, Praha 10, 

Čáslav, Vlašim, Říčany, Brandýs 

nad Lanem

4.

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

321 621 712                                                                        

733 118 796

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

info@leccos.cz 

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

www.leccos.cz

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Příkopy 5, 263 Dobříš

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

721 629 962

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby 

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

tereza@temala.cz

působnost : Středočeský kraj,    

Hl. město Praha www.temala.cz

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

317 724 281                                                

728 785 871

5.

3.

Jílovská 268                                              

257 41 Týnec nad Sázavou

působnost: Středočeský kraj 

(terénní činnost, přednášky), 

Česká republika (uzavírání 

dohod o výkonu PP)

Temala, z.ú. Pouště 68                          

262 03 Mokrovraty

6.

Nám. Arnošta z Pardubic 31                                            

282 01 Český Brod

Poradna pro rodiny                                           

Suvorovova 1377                                         

282 01 Český Brod

LECCOS, z.s. Nám. Arnošta z Pardubic 

31                                       

282 01 Český Brod

Vltawia, s.r.o. Rodinná psychologická poradna                                            

Malé náměstí 1700                          

256 01 Benešov

2

mailto:info@leccos.cz
http://www.leccos.cz/
mailto:tereza@temala.cz
http://www.temala.cz/


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1. Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené

Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené
info@vltawia.cz

působnost: Středočeský kraj

www.vltawia.cz

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Palackého 449/64, Nymburk Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

495 401 565

info@os-semiramis.cz

působnost : Středočeský kraj

www.os-semiramis.cz

Rodinné centrum Routa, z.s.
Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

Sedláčkova 107                             

250 88 Čelákovice Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

721 355 798

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Stankovského 1650                    

250 88 Čelákovice
Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

info@rc-routa.cz

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

                                           

působnost: Středočeský kraj     

Hl. město Praha
Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

www.rc-routa.cz

Na Výsluní 2271/4,         

251 01 Říčany               Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Na Výsluní 2271/4, 251 01 

Říčany               Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

730 157 063

Vnoučkova 2008, Benešov

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Houškova 35, Plzeň Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

rozumacit@pestouni-rac.cz

Senovážné náměstí 978/23,

Praha 1 www.pestouni-rac.cz

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Čestmírova 363/1, Praha 4 Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Politických věžňů 25, Říčany

působnost: Středočeský kraj, 

Plzeňský kraj, Hlavní město 

Praha

8.

7.

9.

Jílovská 268                                              

257 41 Týnec nad Sázavou

Rozum a cit, z.s.

6.

Dlabačova 2208                                    

288 02  Nymburk

Vltawia, s.r.o. Rodinná psychologická poradna                                            

Malé náměstí 1700                          

256 01 Benešov

Sokolovská 2078,            

250 88  Čelákovice

Semiramis, z.ú.

3

mailto:info@vltawia.cz
http://www.vltawia.cz/
mailto:placek@os-semiramis.cz
http://www.os-semiramis.cz/
mailto:info@rc-routa.cz
http://www.rc-routa.cz/
mailto:rozumacit@pestouni-rac.cz
http://www.pestouni-rac.cz/


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1.

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 
Rýdlova 339/8,  251 01 Říčany                      

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 
725 834 794

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

info@usmevricany.cz

Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené

Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené
www.usmev-ricany.cz

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

působnost: Česká republika

11.
Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Náměstí Přemyslovců 14/11                              

288 02 Nymburk            
Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

325 511 148, 775 561 847

Sirotkova 1242, 293 01 Mladá 

Boleslav info@respondeo.cz

působnost: OÚ ORP Nymburk, 

OÚ ORP Mladá Boleslav www.respondeo.cz

Středočeský kraj Zřizování a provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - 

kapacita lůžek: 12                                                                                                                                                                                    
Zřizování a provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - 

kapacita lůžek: 12

312 267 401                                                               

gabrielova@dckl.cz 

Zřizování a provoz zařízení odborného poradenství pro péči o děti Zřizování a provoz zařízení odborného poradenství pro péči o děti
www.dckl.cz

13.
Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

Brjanská 3079, 272 04 Kladno - 

Rozdělov
Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

312 267 401

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

gabrielova@dckl.cz

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

www.dckl.cz

Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje

působnost: Česká republika

Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

nám. T.G.Masaryka 1130/18                            

290 01 Poděbrady
Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

325 626 352

10.

12.

14. Centrum sociálních a zdravotních 

služeb Poděbrady, o.p.s.

nám. T.G. Masaryka 

1130/18                            

290 01 Poděbrady

Náměstí Přemyslovců 

14/11, 288 02 Nymburk

Dětské centrum Kladno, p.o.

Poradenské centrum pro rodinu a 

děti Úsměv, z.s.

Na Kavčí skále 1695/18, 

251 01 Říčany           

Respondeo, z.s.

Zborovská 11,                  

150 21 Praha 5

Dětské centrum Kladno, p.o.  

Brjanská 3079                             

272 04 Kladno - Rozdělov

Brjanská 3079,                

272 04 Kladno - Rozdělov

4

mailto:info@usmevricany.cz
http://www.usmev-ricany.cz/
mailto:info@respondeo.cz
http://www.respondeo.cz/
http://www.dckl.cz/
mailto:gabrielova@dckl.cz
http://www.dckl.cz/


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1.
Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

působnost: OÚ ORP Poděbrady, 

OÚ ORP Nymburk, OÚ ORP Lysá 

nad Labem, OÚ ORP Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav, OÚ 

ORP Pečky

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

info@centrum-podebrady.info

www.centrum-podebrady.info

15.
Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Sokolovská 580                                    

264 01 Sedlčany Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

773 334 822

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

mcpetrklic@seznam.cz

působnost: OÚ ORP Sedlčany
www.centrumpetrklic.cz

16.

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Bezručova 928                                  

266 01 Beroun                                        Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

603 141 700

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Husovo nám. 37, 266 01 Beroun
Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

 

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

www.rcslunecnice.cz 

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

působnost: OÚ ORP Beroun, OÚ 

ORP Hořovice
Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

Novohospodská 135, 261 01 

Příbram Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 

773 587 552

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

elrondos@email.cz

působnost: SO ORP Rokycany a 

Středočeský kraj www.elrondos.cz 

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče
Vlkova 19, Praha 3                                             

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče
602 310 152

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby Velká Hradební 484/2, Ústí nad 

Labem

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby

info@klubickostesti.cz

Elrond, z.ú. Novohospodská 135,       

261 01 Příbram

Sokolovská 580,               

264 01 Sedlčany

Rodinné centrum Slunečnice, z.ú.

14.

17.

Bezručova 928                                  

266 01 Beroun

Centrum sociálních a zdravotních 

služeb Poděbrady, o.p.s.

nám. T.G. Masaryka 

1130/18                            

290 01 Poděbrady

Poradenské centrum pro náhradní 

rodinu - Klubíčko štěstí, z.s. 

Československé armády 

364,                                     

250 70 Odolená Voda

18.

Centrum Petrklíč, z.s.

5

mailto:info@centrum-podebrady.info
http://www.centrum-podebrady.info/
mailto:mcpetrklic@seznam.cz
http://www.centrumpetrklic.cz/
mailto:info@rcslunecnice.cz
http://www.rcslunecnice.cz/
mailto:elrondos@email.cz
http://www.elrondos.cz/
mailto:info@klubickostesti.cz


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1.
Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

www.klubickostesti.cz

Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče

působnost: Česká republika
Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 

osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 

osobám vhodnýcm stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 

pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do 

pěstounské péče.

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Žerotínova 32, 130 00 Praha 3

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 603 354 557

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

ulitazivota@gmail.com

Pořádání přednášek a kurzů, v rámci poradenské činnosti, zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou působnost: Středočeský kraj,           

Hl. město Praha

Pořádání přednášek a kurzů, v rámci poradenské činnosti, zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou

www.ulitazivota.cz

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče

Náměstí Míru 1,                              

276 01 Mělník Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 722 931 938, 606 055 083

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

poradna-melnik@seznam.cz

působnost: OÚ ORP Mělník, OÚ 

ORP Slaný, OÚ ORP Kralupy nad 

Vltavou, OÚ ORP Neratovice, OÚ 

ORP Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav

www.ostrovrodiny.cz

Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče
Komenského 582, 289 23 

Milovice Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče 727 914 599

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.
Lesní 619, 289 23 Milovice

Poskytování výchovné a poradenské péče při výkonu pěstounské péče osobě 

pečující, s níž uzavřelo dohodu o výkonu pěstounské péče, a sledování 

pěstounské péče této osoby.

info@pointmilovice.cz

Pořádání přednášek a kurzů, v rámci poradenské činnosti, zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou - výkon SPO pozastaven do 30.6.2024

Pořádání přednášek a kurzů, v rámci poradenské činnosti, zaměřených na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a 

jeho výchovou - výkon SPO pozastaven do 30.6.2024

www.pointmilovice.cz

Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené

Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě působnost: Středočeský kraj

Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě

Zřizování a provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - 

kapacita lůžek: 20

Klokánek Hostivice     

Komenského 454,                       

253 01 Hostivice

Zřizování a provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - 

kapacita lůžek: 20
224 236 655

Poradenské centrum pro náhradní 

rodinu - Klubíčko štěstí, z.s. 

Československé armády 

364,                                     

250 70 Odolená Voda

Ulita života, z.s. Roztocká 176,                 

250 66 Zdiby

19.

18.

22. Fond ohrožených dětí, z.s. Na Poříčí 1038/6,                     

110 00 Praha 1

20. Ostrov rodiny, z.s. Strážnická 1513/20,                

276 01 Mělník

21. POINT Milovice, z.ú. Tyršova 1533,                     

289 23 Milovice

6

http://www.klubickostesti.cz/
mailto:ulitazivota@gmail.com
http://www.ulitazivota.cz/
mailto:poradna-melnik@seznam.cz
http://www.ostrovrodiny.cz/
mailto:info@pointmilovice.cz
http://www.pointmilovice.cz/


Název Sídlo Rozsah vydaného pověření Místo výkonu SPOD Činnosti vykonávané na konkrétních adresách Kontakty 

Přehled fyzických a právnických osob pověřených výkonem sociálně-právní ochrany dětí Krajským úřadem Středočeského kraje

1.
fod@fod.cz

působnost: Česká republika

www.fod.cz

22. Fond ohrožených dětí, z.s. Na Poříčí 1038/6,                     

110 00 Praha 1

7

mailto:fod@fod.cz
http://www.fod.cz/

